RITENUTO necessario procedere alla liquidazione mediante anticipazione di cassa, in attesa della 

tranche finanziaria finale; 

DECRETA 

Art. 1 – Liquidazione compensi 

È autorizzata la liquidazione in favore del personale scolastico impegnato nel progetto “LEONARDO 

CLASSROOM” – CUP: G14D22004860006, dell’importo complessivo di: € 3.300,00 (tremilatrecento/00) 

lordo Stato quale saldo dei compensi già liquidati in precedenza nell’ambito della medesima 

iniziativa progettuale. 

Art. 2 – Modalità di pagamento 

Il pagamento avverrà mediante anticipazione di cassa, con successiva imputazione a carico del